ПРОТОКОЛ

приема заявок на участие в открытом аукционе лот № 3
 «25» марта  2022 года                                                                 р.п. Романовка

Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Булдыгин Д.В.  – начальник управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:

Старухина О.С. – начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;
Секретарь  комиссии:

Бирюкова Т.Ю. – консультант отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;

Члены комиссии:

Шамина Г.А.  – консультант управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

           Рогова Н.А. – руководитель Муниципального учреждения «Центр финансово-хозяйственного обеспечения Романовского муниципального района»;

           Сапрыкина Т.Ю. – начальник отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;
Полиева Д.А. – консультант, юрист администрации Романовского муниципального района.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Булдыгин Д.В.  – начальник управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии:

Старухина О.С. – начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;

Секретарь  комиссии:

Бирюкова Т.Ю. – консультант отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;

Члены комиссии:

 Шамина Г.А.  – консультант управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

             Рогова Н.А. – руководитель Муниципального учреждения «Центр финансово-хозяйственного обеспечения Романовского муниципального района»;

 Сапрыкина Т.Ю. – начальник отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района.
Полиева Д.А. – консультант, юрист администрации Романовского муниципального района.

         Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по продаже земельного  участка,  государственная собственность на которой не разграничена,   расположенного по адресу: Саратовская область, Романовский муниципальный район, Усть-Щербединское муниципальное образование, кадастровый  № 64:29:030301:503, площадью    304000 кв.м., разрешенное использование: сельскохозяйственное использование.

   Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

Начальная цена- 378000 (триста семьдесят восемь тысяч)  рублей 00 копеек.

Задаток-  75600 (семьдесят пять шестьсот) рублей 00 копеек.

         Шаг аукциона - 11340(одиннадцать  тысяч триста сорок) рублей 00 копеек.
Было подано 13 заявок.

	№ п/п
	Заявитель
	Дата подачи заявки
	Сумма задатка, дата внесения задатка

	1
	ИП глава КФХ Кабанов Александр Егорович
	10 час 40 мин

15.03.2022
	75600 руб. 00 коп.

11.03.2022 года

	2
	Ахремчик Дмитрий Игоревич в лице представителя Козлова Антона Владимировича, действующего на основании доверенности 64 АА 2979832, удостоверенной Алешиной Т.Е.,  нотариусом г.Саратова Саратовской области 19.03.2020 года, зарегистрированной в реестре № 64/8-н/64-2020-3-661
	8 час.20 мин.

23.03.2022 года
	75600 руб. 00 коп.22.03.2022 года

	3
	Галактионов Юрий Геннадьевич
	14 час.30 мин.

23.03.2022 года
	75600 руб. 00 коп.22.03.2022 года

	4
	Цаплин Роман Николаевич
	15 час.15 мин.

23.03.2022 года
	75600 руб. 00 коп.
22.03.2022 года

	5
	Мануковский Евгений Юрьевич
	15 час.30 мин.

23.03.2022 года
	75600 руб. 00 коп.20.03.2022 года

	6
	Кожуховский Евгений Юрьевич
	15 час.45 мин.

23.03.2022 года
	75600 руб. 00 коп.23.03.2022 года

	7
	Дятлов Роман Сергеевич
	16 час.00 мин.

23.03.2022 года
	75600 руб. 00 коп.20.03.2022 года

	8
	Крылов Роман Андреевич в лице представителя Крылова Дениса Андреевича, действующего на основании доверенности 64 АА 3238723, удостоверенной Васильевой Л.В.,  нотариусом г.Саратова Саратовской области 12.04.2021 года, зарегистрированной в реестре № 64/21-н/64-2021-2-287
	16 час.15 мин.

23.03.2022 года
	75600 руб. 00 коп.23.03.2022 года

	9
	Григорьев Алексей Анатольевич
	8 час.10 мин.

24.03.2022 года
	75600 руб. 00 коп.23.03.2022 года

	10
	Самарин Виталий Владиславович
	8 час.25 мин.

24.03.2022 года
	75600 руб. 00 коп.23.03.2022 года

	11
	Поздняков Дмитрий Игоревич в лице представителя Гильфанова Игоря Игоревича, действующего на основании доверенности 36 АВ 2822265, удостоверенной Стахурловым Б.Д.,  нотариусом нотариального округа городского округа город Воронеж Воронежской области 2.04.2019 года, зарегистрированной в реестре № 36/96-н/36-2019-1-983
	9 час.50 мин.

24.03.2022 года
	75600 руб. 00 коп.24.03.2022 года

	12
	Леженин Михаил Викторович
	14 час.30 мин.

24.03.2022 года
	75600 руб. 00 коп.24.03.2022 года

	13
	Родионова Светлана Федоровна
	14 час.45 мин.

24.03.2022 года
	75600 руб. 00 коп.24.03.2022 года

       Заявлений об отзыве заявок не поступало.

       Отказа в приеме заявок не было.

                   Представленные заявителями индивидуальным предпринимателем  главой крестьянского (фермерского) хозяйства Кабановым Александром Егоровичем, Ахремчик Дмитрием Игоревичем, Галактионовым Юрием Геннадьевичем, Цаплиным Романом Николаевичем, Мануковским Евгением Юрьевичем, Кожуховским Евгением Юрьевичем Дятловым Романом Сергеевичем, Крыловым Романом Андреевичем, Григорьевым Алексеем Анатольевичем, Самариным Виталием Владиславовичем, Поздняковым Дмитрием Игоревичем, Лежениным Михаилом Викторовичем, Родионовой Светланой Федоровной заявки и документы на участие в аукционе соответствуют требованиям, объявленным в информационном сообщении, внесенные ими задатки для участия в аукционе поступили на счет организатора торгов в соответствующем размере и в установленный срок.

      Решили:

          Признать участниками аукциона и  допустить к  участию в  аукционе:

1. Индивидуального предпринимателя  главу крестьянского (фермерского) хозяйства Кабанова Александра Егоровича;

2. Ахремчик Дмитрия Игоревича;
3. Галактионова Юрия Геннадьевича;

4. Цаплина Романа Николаевича;

5. Мануковского Евгения Юрьевича;

6. Кожуховского Евгения Юрьевича;
	7.   Дятлова Романа Сергеевича;

 8.  Крылова Романа Андреевича;
9.  Григорьева Алексея Анатольевича;

10. Самарина Виталия Владиславовича;
11. Позднякова Дмитрия Игоревича;

12. Леженина Михаила Викторовича;
13. Родионову Светлану Федоровну.
Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Д.В. Булдыгин

О.С. Старухина
Т.Ю.Бирюкова
Г.А. Шамина
Н.А.Рогова

Т.Ю.Сапрыкина

Д.А.Полиева